



Władze i mieszkańcy, ludzie kultury - wszyscy uczcili 100-lecie budynku Kinoteatru „Pasja” w Iławie [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.12.16



Uroczystość z okazji przypadającego w tym roku 100-lecia budynku Kinoteatru "Pasja" w Iławie - już za nami.

W czwartkowe popołudnie zgromadziła w sali widowiskowej ICK władze Iławy, przedstawiciele lokalnego środowiska artystycznego oraz innych mieszkańców.

Uroczystego otwarcia wydarzenia i powitania gości dokonała Lidia Miłosz - dyrektor Iławskiego Centrum Kultury. Następnie odbyła się projekcja krótkometrażowego filmu o historii budynku z udziałem m.in. Ireny Nowickiej, byłej wieloletniej kierowniczkii iławskiego kina i Marka Klinickiego - długoletniego pracownika "Pasji", po czym burmistrz Iławy, Dawid Kopaczewski, wręczył dyrektor ICK upominek - przedwojenną panoramę Iławy. Następnie Lidia Miłosz przekazała podziękowania osobom, które udzieliły pomocy przy realizacji filmu. To regionaliści Michał Młotek i Rafał Kocięda oraz Irena Nowicka, a sama dyrektor ICK odebrała jeszcze upominki od Bernadety Hordejuk - przewodniczącej sejmiku województwa i Krzysztofa Harmacińskiego - wójta gminy Iława.

Następnie przyszła pora na występ gwiazdy uroczystości Tomasza Stockingera, który przedstawił

recital „Piosenka Ci nie da zapomnieć”. Po koncercie Lidia Miłosz przekazała podziękowania lokalnym artystom, którzy uświetnili wydarzenie swoją wspólną wystawą malarstwa, rzeźby i fotografii. Uroczystość przeniosła się następnie do foyer, gdzie można było obejrzyć wspomnianą wystawę, dokonać wpisu do książki pamiątkowej, a także wykonać sobie zdjęcie z pomocą fotolustra "W starym kinie". Częstowano też tortem i symboliczną lampką szampana.

~~galeriaspc~~7893~~

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

Polecamy też artykuł, w którym przybliżaliśmy 100-letnią historię dzisiejszego Kinoteatru "Pasja" - [link](#).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69521-wladze-i-mieszkanicy-ludzie-kultury-wszyscy-uczili-100-lecie-budynku-kino-teatru-pasja-w-ilawie-zobacz-zdjecia>